moliminibus tantum hæmorrhoidum obnoxium correptum fuisse rheumatismo, ac vehementi spinæ dorsi dolore, ac si culter ab imo sursum per eandem fuisse adactus, ut loco sese movere nequiverit, a quo eum aliquatenus ſes antispasmodico - temperantes, & sub juncta eſſentia millefolii cum Raſii Prisata, & ou C. C. remixta liberavit. Aliis colica hæmorrhoidalis moleſta fuit; ſed MRA laxans ex oleo amygd. dulc., manna, & ſpermate ceti, enemata mollia cum oleis lenientibus, nec non eſſentia millefolii, & chascarillæ, interpolatis tamen ſbus nitroſo - cinnabarinis, levamen attulere.

b) *Cœcæ hæmorrhoides* dolentes, ad quarum dolorem leniendum, ſtaſesque ſanguinis tollendas millefolium eſt eximium, de quo P. PACHEQUUS apud RIVERIUM (a) „multi (ait)
„in hoc cœli trætu æſtuofo cœcis, internis
„quæ hæmorrhoidibus laborant, quibus ſum-
„mus dolor creatur. Ab excrementis etiam
„induratis, & ſuppreſſis propter tumorem il-
„larum intestinum claudentem ſævifſimus ex-
„citatur cruciatuſ. Vulgus medicorum cassia
„ventrem emollit, ut liberius alvus deponat
„ſua excrementatione; ſed male profecto. Cum
„enim venæ inflentur in ſede potiſſimum
„propter inſitam mollitiem, qua paratæ ſunt
„ſan-

(a) Obs. communic. 5!

„sanguinem recipere, accidit, ut usu cassia
 „ita moliantur, ut in posterum luxuriantem
 „sanguinem facile recipient, effectumque hoc
 „modo magis augeant. Ego vero a mulier-
 „cula stipem emendante didici infundere
 „millefolium in aqua fervente, & bibere in-
 „fusionem illam per mensem integrum, aut
 „diutius, & omnes tali affectu laborantes fa-
 „nati sunt. D. DUMASIA male habita a tu-
 „mentibus venis sedis, uxor . . . chirurgi
 „fuerunt hac arte curatae. Tandem hoc ipsum
 „remedium reperimus apud A. DE VILLA NOVA
 „(a). Id ipsum remedium ad fluxum illarum
 „immoderatum valde confert, si praedicto
 „ARNALDO credere est, & ratio etiam suadet.“
 Hæc ille. Per mensem quidem non; sed tri-
 duo tantum, infuso hoc utendum esse, jam
 ante monitum fuit; nisi forte minus meracum
 infusum fuerit, quod Auctor præbuit: cete-
 rum ex pugillis iij in $\nabla\alpha$ $\text{H}\ddot{\text{s}}$ infusis paratum
 remedium haud ultra 3 dies est hauriendum,
 quod feliciter cessit ægro cuidam G. E. STAHL-
 LII (b). „Accidit (refert ille), ut vir ple-
 „thoricus, & eufarcus ab hæmorrhoidibus
 „cœcis, ac tumoribus, quibus jam bis, terve
 „dolorifice ægrotavit; in præsenti male ha-
 „beretur. Post aliquot dierum dolores ita
 tole-

(a) Cap. de hæmorrhoid. dolorib.

(b) Colleg, casuall magni. Caf. 10. p. 125. sq.